АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2018   № 2012-па

О  внесении  изменения  в  состав
Комиссии  по  присвоению  звания
«Почетный  гражданин  города  Южно-
Сахалинска»,  утвержденный  поста-
новлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 30.07.2015 № 1981
«О  составе  Комиссии  по  присвоению
звания  «Почетный  гражданин  города
Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  30.07.2014
№  1120/66-14-4  «О  Положении  о  звании  «Почетный  гражданин  города  Южно-
Сахалинска»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 15.07.2015 № 1750-па «Об утверждении Положения о Комиссии по присвоению
звания  «Почетный  гражданин  города  Южно-Сахалинска» администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин
города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 30.07.2015 № 1981 «О составе Комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин города Южно-Сахалинска», следующее изменение:

1.1.  В пункте 3 состава Комиссии слова «начальник Управления внутренней
политики» заменить словами «директор Департамента внутренней политики».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  внутренней  политики  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин